
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 118  del  08-03-2011 

 
 
OGGETTO: fornitura acqua per dispencer – Impegno di spesa per l’anno 2011. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno otto  del mese di marzo    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
CONSIDERATO che con determina n. 375 del 04-07-2008 si è reso opportuno dotare gli uffici del 
IV° Settore, siti in Corso Garibaldi, di dispencer per l’erogazione dell’acqua potabile dalla ditta S.G. 
Drink s.r.l. di Basciano (TE), che rifornisce analoghe installazioni presso altri Settori dell’Ente; 
CONSIDERATO che occorre provvedere al rifornimento dei boccioni d’acqua e alla relativa 
manutenzione del dispencer per l’anno 2011; 
VISTO il regolamento per l’acquisto di forniture in economia, giusta delibera del C.C. n. 104 del 20-
11-2009; 
VISTA la circolare esplicativa interna, n. 1 del 2010, “acquisizione beni e servizi ai sensi dell’art. 26 
della Legge n. 488/99 e successive modificazioni – procedura”; 
VISTA l’offerta di servizio per l’anno 2011 della ditta “SG drink srl” di Basciano (TE) pari a euro 
193,54, IVA e trasporto compresi; 
 

DETERMINA 
 
1. di affidare alla ditta “SG drink srl” di Basciano (TE) la fornitura del servizio di acqua per il dispencer 
degli uffici del IV° Settore, per l’anno 2011, per un importo pari a euro 193,54, IVA e trasporto 
compresi; 
2. di impegnare la somma di cui al punto 1) al capitolo 2740 del bilancio 2011 “acquisto stampati, 
cancelleria e varie”;  
3. di liquidare con successiva determinazione dirigenziale la somma impegnata, a seguito di 
presentazione di regolare fattura; 
4. di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto 
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 
N. 267/2000. 
 

Il Compilatore 
(ri) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  10-03-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio servizi demografici 


